
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Byty číslo zakázky: 386121

Prodej bytu 2+1 54,4 m2, Mírové náměstí, Louny
Mírové náměstí, Louny

2 600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ivana Hrubešová
Tel.: 739 500 617
GSM: +420734103366
E-mail:
ivana.hrubesova@re-max.c
z

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Představuji vám tuto jedinečnou příležitost koupě bytu o dispozici 2+1 v srdci města
Louny.

Tento prostorný byt je ideální pro ty, kteří hledají výzvu v kompletní rekonstrukci a přeměně tohoto bytu na svůj
vlastní útulný a moderní domov.
Byt se nachází v historickém centru města Louny, které je známé svou bohatou historií a skvělou atmosférou. Díky své
centrální poloze máte všechny městské služby, obchody a restaurace přímo před vašimi dveřmi.

Popis:
Dispozice: 2+1



RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Patro: 2. patro (bez výtahu)
Okna: Plastová okna s výhledem na náměstí
Stav: Vyžaduje kompletní rekonstrukci podle představ nabyvatele

Tento byt nabízí investičním příležitostem široké možnosti a neomezený potenciál. Renovací můžete vytvořit moderní
a atraktivní bydlení, které bude přitahovat nájemníky .

Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře nabídky.

Nenechte si tuto příležitost ujít!


